
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

05.02.2025                г .  Ставрополь                        №  211

О поощрении Благодарственным
письмом администрации 
города Ставрополя

За заслуги в развитии жилищно-коммунального хозяйства в городе 
Ставрополе и в связи с празднованием Дня работников бытового 
обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарственным письмом администрации города 
Ставрополя сотрудников комитета городского хозяйства администрации 
города Ставрополя:
Демонова Захара
Романовича - главного специалиста отдела организации и 

обеспечения безопасности дорожного движения

Иванникову Марию
Игоревну - главного специалиста отдела благоустройства и 

содержания мест захоронения 

Лукьянченко Елену
Викторовну - главного специалиста отдела мониторинга и 

взаимодействия в сфере организации управления 
многоквартирными домами на территории города

Ракову Наталью
Семеновну - юрисконсульта отдела правового и кадрового 

обеспечения.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Правовой портал администрации города Ставрополя» (право-
ставрополь.рф).

Глава города Ставрополя                                                             И.И. Ульянченко


